
TINJU SUKMA XXI SARAWAK 2024 
 

1 
 

 

 

 

 

TINJU 
 

 

 

 



TINJU SUKMA XXI SARAWAK 2024 
 

2 
 

  

 

 
LAPORAN TINJU SUKMA SARAWAK  

 
2024 

 
 
 
 

Tarikh 
23 OGOS 2024 

 
Tempat 

STADIUM TERTUTUP SRI AMAN 
 

Disediakan Oleh 
MOHD SHAMSUL BIN HJ DERAN 

KETUA TEKNIKAL DELEGASI 
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KONTIJEN NEGERI 
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JOHOR 
 

JAWATAN NAMA NO IC NO TELEFON 

(a) (b) (c) (d) 
PENGURUS 
PASUKAN ROSLI BIN MOHAMED SHAH 700707-01-6573 010-7128828 

JURULATIH AWANG AFFANDEY BIN 
AWANG KATI 830307-12-5637 016-6116136 

JURULATIH MUHAMMAD ARIFFIN BIN 
ABDUL KARIM 870909-01-5431 012-7457465 

 
PENYERTAAN 

 

BIL NAMA WEIGHT  
(KG) UMUR NO IC 

(a) (b) (c) (d) (e) 
1. AHMAD DANISH BIN MOHAMED 

NASIR 51 18 060330-01-0741 

2. MUHAMMAD FARIHIN MUZILL BIN 
MOHD SHAIFUL 63.5 19 050413-01-1089 

3. MUHAMMAD ARIFF AIMAN BIN 
MOHD FARID 67 19 051028-01-1175 

4. AZIB ZAFRAN BIN ZOLKARNAIN 71 21 030101-01-0249 

5. MUHAMMAD HAZIQ AIMAN BIN 
AZMI 75 19 050620-01-0791 

6. MOHAMAD RYNN YUSOF BIN ABU 
BAKAR 80 20 041223-01-1913 

7. HAIKAL ISKANDA BIN ZAILANI 86 21 030428-01-0259 

JUMLAH = 7    
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KEDAH 

JAWATAN NAMA NO IC NO TELEFON 

(a) (b) (c) (d) 
PENGURUS 
PASUKAN SHOIB BIN HAJI ISMAIL 621015-02-5067 017-6556713 

JURULATIH OTHMAN BIN SAAD 590219-02-5521 011-24043166 

JURULATIH GANESAN AL RAMASAMY 770520-02-5887 010-4022201 

 
PENYERTAAN 

 

BIL NAMA WEIGHT  
(KG) UMUR NO IC 

(a) (b) (c) (d) (e) 
1. THANASEKARAN AL RAJENDRAN 48 21 030216-02-1079 

2. MUHAMMAD ARIEF BIN ABDULLAH 63.5 19 050225-02-0631 

3. MUHAMMAD SYAHMI BIN 
KAUTHAR 86 19 050527-02-0135 

JUMLAH = 3    
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KELANTAN 
 

JAWATAN NAMA NO IC NO TELEFON 

(a) (b) (c) (d) 
PENGURUS 
PASUKAN AZMI BIN CHE SOH 630513-03-5871 012-9551491 

JURULATIH ABDUL AZIZ BIN IBRAHIM 600408-03-5661 013-6788235 

JURULATIH AZUWAN BIN MOHD NOOR 960412-03-5719 017-9113705 

 
PENYERTAAN 

 

BIL NAMA WEIGHT  
(KG) UMUR NO IC 

(a) (b) (c) (d) (e) 
1. HASSAN BIN AZAM 48 17 070131-03-0685 

2. MD AIMAN HAKIM BIN AIZAT 57 17 070305-03-0651 

3. MD KAMIL IMRAN BIN MAT JIDIN 67 17 070204-03-0689 

4. MD HAFIZYUDDIN BIN NORDIN 75 19 050902-03-0037 

JUMLAH = 4    
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MELAKA 
 

JAWATAN NAMA NO IC NO TELEFON 

(a) (b) (c) (d) 
PENGURUS 
PASUKAN MOHD FARID BIN ABD MAJID 770505-12-5011 019-7288129 

JURULATIH ZULKIFLY BIN YAAKOB 601025-04-5461 012-2700254 

JURULATIH EDDIE BIN SUIP 770611-13-5547 011-16303415 

JURULATIH RASHID BIN NORDIN 790721-04-5233 012-2676181 

 
PENYERTAAN 

 

BIL NAMA WEIGHT  
(KG) UMUR NO IC 

(a) (b) (c) (d) (e) 
1. SHARVIN VARMA RAJ AL 

PALANIAPAN +86 19 050530-10-2131 

2. MUHAMMAD IMRAN NAIM BIN 
ABDULLAH 48 17 070617-04-0031 

3. MOHAMMAD YASSIN BIN LESAR 51 19 050715-12-1371 

4. MUHAMMAD AJMAL BIN SYAUQI BIN 
MOHD RAZI 54 20 040416-02-0299 

5. MOHAMMAD KHAIRUL BIN 
MOHAMAD SAIFUL 57 20 040529-08-0917 

6. MUHAMMAD HAZIQ BIN AZAMAN 63.5 18 061104-01-1601 

7. MUHAMMAD ANIQ ZIKRI BIN MASRI 67 20 041022-04-0013 

8. MUHAMMAD SHAHRIL IQBAL BIN 
NOR AZMAN 71 17 030813-02-0787 

JUMLAH = 8    
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NEGERI SEMBILAN 
 

JAWATAN NAMA NO IC NO TELEFON 

(a) (b) (c) (d) 
PENGURUS 
PASUKAN SUNDARAJAN A/L PERUMUL 610816-08-6213 016-4632227 

JURULATIH AZMI BIN MD YUNUS 651206-04-5677 011-33108003 

JURULATIH OBBEY SANGKABOK 961130-12-6609 019-9789219 

 
PENYERTAAN 

 

BIL NAMA WEIGHT  
(KG) UMUR NO IC 

(a) (b) (c) (d) (e) 
1. MUHAMMAD ZULHARRIS BIN 

SUHAIMI 51 21 030322-07-0835 

2. NAJMUDDIN BIN ABDUL RAHMAN 54 21 031121-02-1003 

3. ASYMAWI BIN ABDULLAH 71 19 051010-05-0571 

WANITA 

4. NURIN IRDINA BINTI MOHD 
YUZAMRY 48 19 050416-05-0032 

5. NUR FARZANA HUDNA BINTI 
SHAHRELAMDAN 52 17 070124-05-0266 

JUMLAH = 5    
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PAHANG 

 
JAWATAN NAMA NO IC NO TELEFON 

(a) (b) (c) (d) 
PENGURUS 
PASUKAN NOR AZMAN BIN ATAN 941028-01-5381 016-9219612 

JURULATIH NGAMJAN AMORN  AC3781240 019-2910839 

JURULATIH MOHD RADHZIF BIN MOHD 
ANUAR 840205-06-5003 018-2154865 

 
PENYERTAAN 

 

BIL NAMA WEIGHT  
(KG) UMUR NO IC 

(a) (b) (c) (d) (e) 
1. MUHAMMAD AFZAN DANIEL BIN 

KAMALRAZAMAN +86 17 070818-06-0477 

2. SHAFIQ FARHAN HAZMI BIN 
RA’AZMI 48 18 060125-06-0037 

3. MUHAMMAD ADIB AZRYLL BIN 
KAMARUZRIZAN 63.5 19 050320-10-0111 

4. ABDUL HALEEM AZEEM BIN MOHD 
RADZI 71 19 051212-06-0583 

5. MUHAMAD HAZIM BIN SAHAR AZMI 80 19 050621-01-1059 

JUMLAH = 5    
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PULAU PINANG 
 

JAWATAN NAMA NO IC NO TELEFON 

(a) (b) (c) (d) 
PENGURUS 
PASUKAN ELANGO GOVINDASAMY 670907-07-5055 016-4566518 

JURULATIH JHONNY KASIRAN E0489085 019-7767250 

JURULATIH MOHAMAD EDHAM BIN CHE 
SABTU 881217-03-5777 013-2079601 

 

PENYERTAAN 
 

BIL NAMA WEIGHT  
(KG) UMUR NO IC 

(a) (b) (c) (d) (e) 
1. DANARAJ ANANTHA SELVAM +86 21  

2. MUHAMMAD MUKHRIZ KHAN BIN 
MUZAFAR KHAN 48 19 051130-07-0219 

3. PAVITHRAN A/L RAJINI KANTH 51 21 030422-07-0381 

4. MOHAMAD RIZAL BIN WAHIDI 54 20 040705-07-0567 

5. MUHAMMAD AIMAN DANISH BIN 
MOHD SUHAIRI 57 17 071113-07-0311 

6. MUHAMMAD TAUFIQ ADAM BIN ABD 
RAHIM 60 18 060321-07-0187 

7. MUHD NIYAZ WAFIE BIN KHAIRIL 
NUAR 63.5 19 050429-07-0064 

8. MUHD SYAFIQ QUSYAIRY BIN 
SHAHMIZAN 80 20 040621-02-1055 

WANITA 
9. KWEK CONNIE 48 18 060505-07-0018 

10. SHARMELA A/P TAMIL SELVAM 52 21 030109-07-0326 

JUMLAH = 10    
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PERLIS 
 

JAWATAN NAMA NO IC NO TELEFON 

(a) (b) (c) (d) 
PENGURUS 
PASUKAN IBRAHIM BIN ALI 800121-11-5775 019-4776689 

JURULATIH PREM A/L KIANG 660515-02-6431 017-4039372 

JURULATIH AZWADI BIN AHMAD 801029-09-5083 012-9761549 

 
PENYERTAAN 

 

BIL NAMA WEIGHT  
(KG) UMUR NO IC 

(a) (b) (c) (d) (e) 
1. MUHAMMAD SYAHRIL IZANI BIN 

ISHAK 48 17 070814-09-0169 

2. SYED MUHAMMAD IRFAN SYED 
RUZMAN HARDI 51 17 070923-04-0275 

3. KAVIKORN UCUPAN 57 18 060615-11-0113 

4. WINSON BIN SAULUS 71 17 070804-09-0077 

JUMLAH = 4    
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PERAK 
 

JAWATAN NAMA NO IC NO TELEFON 

(a) (b) (c) (d) 
PENGURUS 
PASUKAN MD NIZAHRUDIN BIN MD SANI 790225-01-6417 017-5920648 

JURULATIH MUHAMMAD AZRI BIN 
IBRAHIM 941028-02-5811 019-2603677 

JURULATIH MUHAMAD FAUZI BIN ABDUL 
RAHMAN 790803-08-5765 011-39372827 

 

PENYERTAAN 
 

BIL NAMA WEIGHT  
(KG) UMUR NO IC 

(a) (b) (c) (d) (e) 
1. MUHAMMAD ISKANDAR AMIR BIN 

NOOR IRWAN 48 19 050525-01-0881 

2. MEGAT MUHAMMAD IRFAN MEGAT 
MOHD ZULKIFLI 51 18 060605-08-0125 

3. MOHAMMAD DANISH BIN ABDUL 
AZIZ 54 19 050921-08-0195 

4. MOHAMAD FAREEZAD BIN 
MOHAMMAD TAMISI 57 21 031111-08-1029 

5. MUHAMMAD AZERUL AMRI BIN 
SHAFERI 60 21 031023-08-0181 

6. SYED MUHAMMAD HANAFI BIN 
SYED AFFINDI 63.5 19 051121-08-0263 

7. MUHAMMAD ARIFF IZWAN BIN 
MOHD ZAMIL 67 21 030615-08-0359 

8. MUHAMMAD HAKIMI BIN ABDUL 
RAHMAN 71 20 040713-08-0167 

9. MUHAMMAD SIRATULMUSTAQIM 
BIN MOHD SILATURROHIM 80 21 031220-08-0703 

WANITA 

10. YASMIEEN NAJWA BINTI NAZER 
HAMKA 48 19 050922-01-0412 

JUMLAH = 10    
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SABAH 
 

JAWATAN NAMA NO IC NO TELEFON 

(a) (b) (c) (d) 
PENGURUS 
PASUKAN 

MOHAMMAD HUDZAIFAH BIN 
REITZ 961202-12-5753 014-7011706 

JURULATIH ADZLIN GANIS APAT 840812-12-5047 010-2258384 

JURULATIH KHAIRUL AZIM NASSER 981111-12-5293 013-3324688 
 

PENYERTAAN LELAKI 
 

BIL NAMA WEIGHT  
(KG) UMUR NO IC 

(a) (b) (c) (d) (e) 
1. AZMEEN SUHAYL BIN ARIFFIN +86 19 051006-12-1103 

2. AELFRED ETER TOHIRON 48 20 040414-12-0341 

3. JOEL CHAU 51 18 060516-12-0543 

4. MOHAMMAD SHAZLIZAN BIN DIN 54 18 060126-12-0265 

5. JOEL EVEKLY JAIN 57 21 030816-12-0759 

6. HALLARY BOY 60 17 070331-12-1071 

7. DANIAL BIN WAHYU 63.5 21 030316-12-0461 

8. JASS MIZAL BIN JASIRIN 67 18 060523-12-1587 

9. JONATHAN JHON 71 19 050209-12-0595 

10. AHMAD AFIQ BIN SOHORUDDIN 75 21 030901-01-1047 

11. NOR JAZLAN BIN JASNI 80 20 041109-12-0753 

JUMLAH = 11    
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SABAH 
 

JAWATAN NAMA NO IC NO TELEFON 

(a) (b) (c) (d) 
PENGURUS 
PASUKAN 

MOHAMMAD HUDZAIFAH BIN 
REITZ 961202-12-5753 014-7011706 

JURULATIH ASMAWATI BINTI AMBO 841018-12-5570 014-5509972 

JURULATIH RAYCKLY SOUDY ATIN 880514-12-5213 014-3860605 

 
PENYERTAAN WANITA 

 
BIL NAMA WEIGHT 

(KG) UMUR NO IC 
(a) (b) (c) (d) (e) 
1. DEIRDRA JACQUELINA RICHARD 48 18 061129-12-1284 

2. ELIZE SHERLY LAI ALFANSO 52 19 050814-08-0480 

3. CHALCY JULY 57 19 051102-12-1146 

JUMLAH = 3    
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SELANGOR 
 

JAWATAN NAMA NO IC NO TELEFON 

(a) (b) (c) (d) 
PENGURUS 
PASUKAN ROSLAN BIN ABU 631216-10-7095 013-7447226 

JURULATIH MUHAMMAD ZIEKRY BIN 
KAHARUDIN 930507-04-5883 014-6071355 

JURULATIH AZANI BIN GHAZALI 770418-03-6037 012-2191244 

 
PENYERTAAN 

 

BIL NAMA WEIGHT  
(KG) UMUR NO IC 

(a) (b) (c) (d) (e) 
1. MUHAMMAD IRFAN HAIKAL BIN 

MOHD FAZLI 51 20 040523-10-0673 

2. HAZMAN BIN ISKANDAR ZULKIFLI 
SIEW 60 19 050226-14-0483 

3. MUHAMMAD ADDAM HAQIEMIE BIN 
MOHD HISHAM 63.5 18 060214-08-1403 

4. AHMAD ARIFUDDIN FITRI BIN HARIS 71 20 041114-02-0829 

5. MUHAMMAD LUQMAN HARRIS BIN 
ABDUL HAFIZ 75 19 051227-14-0543 

WANITA 

6. NUR FATHIN ERIESYA BINTI 
KAMARUDDIN 48 18 061229-10-1838 

7. BALQIS DAYANA BINTI BADROL 
HISHAM 57 18 060831-10-1334 

JUMLAH = 7    
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SARAWAK 
 

JAWATAN NAMA NO IC/ 
PASPORT NO TELEFON 

(a) (b) (c) (d) 
PENGURUS 
PASUKAN 

GULBUDIN HEKMATEYER BIN 
ABDUL RAHMAN 931119-13-5291 016-5186157 

JURULATIH MUHAMMAD HELMAN BIN 
MORNI 840719-13-5419 013-8474882 

JURULATIH WILBUR BUAG-AY ANDOGAN P4639710B 010-4342981 

 
PENYERTAAN 

 

BIL NAMA WEIGHT  
(KG) UMUR NO IC 

(a) (b) (c) (d) (e) 
1. AIDITH AQIDA BIN ABDULLAH +86 20 040524-13-0989 

2. CLARKSON EVANS TOM ANAK 
FRANKIE 48 19 050915-13-0555 

3. PETER NYANGGUN ANAK MANCHA 51 18 060806-13-0619 

4. KHAIRIL HAZAMI BIN SULAM 54 19 050306-13-0867 

5. FREDERICK XIAN ANAK 
BARTHOLONMEW ALBERN 57 19 051210-13-0357 

6. LAM WEE LIANG 60 19 050127-13-1741 

7. WAN DHIA DANISH BIN WAN 
MUHAMMAD REZA 63.5 20 041223-13-0189 

8. ANDERTON TIE TECK HIENG 67 17 071007-13-1037 

9. MARCOS ROBERT 71 17 070614-13-0891 
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(a) (b) (c) (d) (e) 

10. GIDEON RIQUELME JONATHAN 75 21 031101-13-0341 

11. SYAHRUL WAFIE KHAN BIN AMRAN 
KHAN 80 19 050112-13-0957 

12. BRADLEY JILAN ANAK KENNEDY 86 19 050620-13-0283 

WANITA 

13. PATRICIA JAQUILINA ANAK BRUCE 48 17 071122-13-1112 

14. CLAVIA CHARLENE SUDANG ANAK 
KENEDY 52 17 070311-13-0536 

15. HAMIESHA BINTI HAMDAN 57 17 070723-13-0436 

JUMLAH = 15    
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TERENGGANU 
 

JAWATAN NAMA NO IC NO TELEFON 

(a) (b) (c) (d) 
PENGURUS 
PASUKAN ISMAIL BIN ABDUL RAHMAN 600327-06-5367 019-9003005 

JURULATIH WAN MOHD RIZUAN BIN WAN 
AZIZ 880430-11-5069 019-9001715 

JURULATIH MOHD ESHAM BIN JOHARI 820422-11-5099 013-6225852 

 
PENYERTAAN 

 

BIL NAMA WEIGHT  
(KG) UMUR NO IC 

(a) (b) (c) (d) (e) 
1. MUHAMMAD AKIM BIN AZMI 54 18 060819-03-0043 

2. MUHAMMAD SHAHIL ADIKA BIN 
ASMADI 60 18 060202-10-1155 

3. MUHAMAD SYAKIR AIDIL BIN 
ZAHAR 75 18 060927-03-0059 

4. MUHAMMAD AZRUL EZAD BIN 
ZOLKFLI 80 21 030419-10-0471 

5. NUR IKMAL RAMADAN BIN SAKILA 86 20 041029-11-0539 

WANITA 

6. NUR BALQIS SYAZWANI BINTI 
MOHD SHAHIDI 48 17 070826-11-0040 

7. ENGKU ALEYSHA MAISARAH BINTI 
ENGKU ABBAS 57 21 030704-03-0732 

JUMLAH = 7    
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 WILAYAH PERSEKUTUAN 
 

JAWATAN NAMA NO IC NO TELEFON 

(a) (b) (c) (d) 
PENGURUS 
PASUKAN SYED ALLIFF BIN SYED 891025-14-1313 013-3758489 

JURULATIH MOHD ZAINUDDIN BIN ABD 
RAHMAN 850610-11-5309  

JURULATIH RUDY BIN PETRUS 821111-12-6035  

 
PENYERTAAN 

 

BIL NAMA WEIGHT  
(KG) UMUR NO IC 

(a) (b) (c) (d) (e) 
1. MUHAMMAD FIQRIE BIN MOHD 

REDZUAN 48 17 071203-10-1097 

2. MOHAMAD HAKIMI BIN SUMADI 51 20 040311-10-2247 

3. MUHAMMAD HAIKAL HAKIM 
MOHAMAD NOOR 57 19 050502-14-0923 

4. SYAFI SYAMIL BIN AHMAD FAIZAL 60 17 070908-10-1551 

5. JIMEY KILAH 71 21 031125-13-0047 

6. MUHAMMAD AYYUB FIRDAUS BIN 
RUSDI 75 20 040124-11-0559 

7. LOGENDRA AL SHANMUGANATHAN 80 18 061230-05-0513 

8. MUHAMMAD ASRI DANISH BIN 
MOHAMED AZLI 86 18 060724-14-0071 

JUMLAH = 8    
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COMPETITON SCHEDULE 
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TARIKH: 16 OGOS 2024 (JUMAAT) 
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TARIKH: 17 OGOS 2024 (SABTU) 

  

 

 

 



TINJU SUKMA XXI SARAWAK 2024 
 

24 
 

 

TARIKH: 18 OGOS 2024 (AHAD) 
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TARIKH: 19 OGOS 2024 (ISNIN) 
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TARIKH: 20 OGOS 2024 (SELASA) 
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TARIKH: 21 OGOS 2024 (RABU) 
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TARIKH: 22 OGOS 2024 (KHAMIS) 
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TARIKH: 23 OGOS 2024 (JUMAAT) 
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KEPUTUSAN 
PERLAWANAN 
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TARIKH: 16 OGOS 2024 (JUMAAT) 
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TARIKH: 17 OGOS 2024 (SABTU) 
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TARIKH: 18 OGOS 2024 (AHAD) 

  

 

 



TINJU SUKMA XXI SARAWAK 2024 
 

37 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



TINJU SUKMA XXI SARAWAK 2024 
 

38 
 

 

 

 

 

 

 



TINJU SUKMA XXI SARAWAK 2024 
 

39 
 

  

TARIKH: 19 OGOS 2024 (ISNIN) 
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TARIKH: 20 OGOS 2024 (SELASA) 
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TARIKH: 21 OGOS 2024 (RABU) 
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TARIKH: 22 OGOS 2024 (KHAMIS) 
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TARIKH: 23 OGOS 2024 (JUMAAT) 
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SENARAI NAMA 
PENERIMA PINGAT 
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SENARAI NAMA PENERIMA PINGAT TINJU SUKMA 2024 - 22 OGOS 2024 
 

BIL WEIGHT (KG) MEDAL NAMA NEGERI 

1. 48 KG 

GOLD CLARKSON EVANS TOM ANAK 
FRANKIE SWK 

SILVER THANASEKARAN AL RAJENDRAN KED 
BRONZE HASSAN BIN AZAM KEL 
BRONZE AELFRED ETER TOHIRON SAB 

     

2. 54 KG 

GOLD MOHAMAD RIZAL BIN WAHIDI PEN 
SILVER NAJMUDDIN BIN ABDUL RAHMAN NES 

BRONZE KHAIRIL HAZAMI BIN SULAM SWK 
BRONZE MUHAMMAD AKIM BIN AZMI TER 

     

3. 60 KG 

GOLD HAZMAN BIN ISKANDAR ZULKIFLI SIEW SEL 
SILVER LAM WEE LIANG SWK 

BRONZE HALLARY BOY SAB 
BRONZE SYAFI SYAMIL BIN AHMAD FAIZAL WP 

     

4. 67 KG 

GOLD MUHAMMAD ARIFF AIMAN BIN MOHD 
FARID JDT 

SILVER ANDERTON TIE TECK HIENG SWK 
BRONZE MUHAMMAD ANIQ ZIKRI BIN MASRI MEL 

BRONZE MUHAMMAD ARIFF IZWAN BIN MOHD 
ZAMIL PRK 

     

5. 75 KG 

GOLD GIDEON RIQUELME JONATHAN SWK 

SILVER MUHAMMAD AYYUB FIRDAUS BIN 
RUSDI WP 

BRONZE MD HAFIZYUDDIN BIN NORDIN KEL 
BRONZE MUHAMAD SYAKIR AIDIL BIN ZAHAR TER 

     

6. 86 KG 

GOLD NUR IKMAL RAMADAN BIN SAKILA TER 
SILVER MUHAMMAD SYAHMI BIN KAUTHAR KED 

BRONZE AZMEEN SUHAYL BIN ARIFFIN SAB 
BRONZE AIDITH AQIDA BIN ABDULLAH SWK 

     

7. 48 KG (W) 

GOLD DEIRDRA JACQUELINA RICHARD SBH 
SILVER PATRICIA JAQUILINA ANAK BRUCE SWK 

BRONZE YASMIEEN NAJWA BINTI NAZER 
HAMKA PRK 

BRONZE NUR BALQIS SYAZWANI BINTI MOHD 
SHAHIDI TER 

     

8. 57 KG (W) 

GOLD HAMIESHA BINTI HAMDAN SWK 

SILVER BALQIS DAYANA BINTI BADROL 
HISHAM SEL 

BRONZE ENGKU ALEYSHA MAISARAH BINTI 
ENGKU ABBAS TER 
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SENARAI NAMA PENERIMA PINGAT TINJU SUKMA 2024 - 23 OGOS 2024 

BIL WEIGHT 
(KG) MEDAL NAMA NEGERI 

1. 51 KG 

GOLD PAVITHRAN AL RAJINI KANTH PEN 

SILVER MUHAMMAD IRFAN HAIKAL BIN MOHD 
FAZLI SEL 

BRONZE JOEL CHAU SAB 

BRONZE MEGAT MUHAMMAD IRFAN MEGAT 
MOHD ZULKIFLI PRK 

     

2. 57 KG 

GOLD FREDERICK XIAN ANAK 
BARTHOLONMEW ALBERN SWK 

SILVER JOEL EVEKLY JAIN SAB 

BRONZE MOHAMAD FAREEZAD BIN 
MOHAMMAD TAMISI PRK 

BRONZE MUHAMMAD AIMAN DANISH BIN MOHD 
SUHAIRI PEN 

     

3. 63.5 KG 

GOLD SYED MUHAMMAD HANAFI BIN SYED 
AFFINDI PRK 

SILVER MUHAMMAD ADIB AZRYLL BIN 
KAMARUZRIZAN PAH 

BRONZE MUHAMMAD FARIHIN MUZILL BIN 
MOHD SHAIFUL JDT 

BRONZE MUHAMMAD HAZIQ BIN AZAMAN MEL 
     

4. 71 KG 

GOLD AZIB ZAFRAN BIN ZOLKARNAIN JDT 
SILVER JONATHAN JHON SAB 

BRONZE ABDUL HALEEM AZEEM BIN MOHD 
RADZI PAH 

BRONZE AHMAD ARIFUDDIN FITRI BIN HARIS SEL 
     

5. 80 KG 

GOLD MUHD SYAFIQ QUSYAIRY BIN 
SHAHMIZAN PEN 

SILVER MUHAMMAD AZRUL EZAD BIN ZOLKFLI TER 
BRONZE MUHAMAD HAZIM BIN SAHAR AZMI PAH 

BRONZE MOHAMAD RYNN YUSOF BIN ABU 
BAKAR JDT 

     

6. +86 KG 

GOLD DANARAJ ANANTHA SELVAM PEN 
SILVER SHARVIN VARMA RAJ AL PALANIAPAN MEL 

BRONZE AZMEEN SUHAYL BIN ARIFFIN SAB 
BRONZE AIDITH AQIDA BIN ABDULLAH SWK 

     

7. 52 KG (W) 

GOLD SHARMELA AP TAMIL SELVAM PEN 

SILVER CLAVIA CHARLENE SUDANG ANAK 
KENEDY SWK 

BRONZE NUR FARZANA HUDNA BINTI 
SHAHRELAMDAN NES 

BRONZE ELIZE SHERLY LAI ALFANSO SAB 
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DRAW SHEET 
LELAKI 



TINJU SUKMA XXI SARAWAK 2024 
 

53 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



TINJU SUKMA XXI SARAWAK 2024 
 

54 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



TINJU SUKMA XXI SARAWAK 2024 
 

55 
 

 

 

  

 

 

 



TINJU SUKMA XXI SARAWAK 2024 
 

56 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 



TINJU SUKMA XXI SARAWAK 2024 
 

57 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



TINJU SUKMA XXI SARAWAK 2024 
 

58 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



TINJU SUKMA XXI SARAWAK 2024 
 

59 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



TINJU SUKMA XXI SARAWAK 2024 
 

60 
 

 

 

 

 

 

 

 



TINJU SUKMA XXI SARAWAK 2024 
 

61 
 

  

 

 

 

 



TINJU SUKMA XXI SARAWAK 2024 
 

62 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



TINJU SUKMA XXI SARAWAK 2024 
 

63 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 



TINJU SUKMA XXI SARAWAK 2024 
 

64 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



TINJU SUKMA XXI SARAWAK 2024 
 

65 
 

DRAW SHEET 
WANITA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TINJU SUKMA XXI SARAWAK 2024 
 

66 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



TINJU SUKMA XXI SARAWAK 2024 
 

67 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



TINJU SUKMA XXI SARAWAK 2024 
 

68 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



TINJU SUKMA XXI SARAWAK 2024 
 

69 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MEDAL 
STANDING 



TINJU SUKMA XXI SARAWAK 2024 
 

70 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



TINJU SUKMA XXI SARAWAK 2024 
 

71 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RANKING BY TEAM 
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